СЕЛЬСКАЯ    Д У М А

сельского поселения

«Село Серпейск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

от   29 февраля  2016 года

                             № 26
О плане приватизации

муниципального имущества на 2016 год
           Руководствуясь ст. 52 Устава сельского поселения «Село Серпейск», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Село Серпейск», утвержденным Решением Сельской Думы от 24.12.2014 г. №  35, Сельская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить План приватизации (возмездного отчуждения) имущества в 2016 году,  согласно приложения.

2. Информацию о приватизации муниципального имущества обнародовать в установленном порядке 01.03.2016 года.
3. Информацию о результатах сделок приватизации муниципального имущества обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Сельской Думы по бюджету, финансам и экономике.
Глава сельского поселения                                                                  В.А. Климов
      Приложение

                                                                                                       к Решению Сельской Думы
СП  «Село Серпейск»

                                                                             от 29.02.2016 г.  № 26

П Л А Н

приватизации муниципального имущества на 2016 год
	№

п/п
	Наименование имущества, его местонахождение
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Нормативная цена

	1.
	Административное нежилое здание

д. Кализна,

ул. Центральная, д. 1
	аукцион
	II квартал

2016 года
	согласно отчета независимого оценщика

	2
	Земельный участок
д. Кализна,

ул. Центральная, д. 1
	аукцион
	II квартал

2016 года
	согласно отчета независимого оценщика